

Freedom of Information request reference number: FOIA 6453.1

Date of response: 12.04.2022

Request:

If you would provide details of your current contract covering reprographics/print arrangements as follows

1. Number of MFDs (Multi-functional devices) & photocopiers at the London Fire Brigade
2. Name of incumbent
3. Start/end date of contract
4. Details of any extension options
5. Is this a managed service
6. What framework used
7. Number of regular/desktop printers (in addition to above)
8. Is there a support contract on above, if yes state start/end date
9. Does LFB have a Print Room
10. If yes, name of supplier, number of devices and start/end date of contract, also details of any extension options
11. What print software does LFB run
12. Who supplies your outsourced print requirements
13. Start/end date of contract
14. Name of person responsible for print at LFB

Response:

Please see the below answers to your questions:

1. Number of MFDs & photocopiers at the London Fire Brigade:

133 desktop A4 MFDs, 37 floor-standing MFDs & 282 desktop printers about to be disposed of.

2. Name of incumbent:
3. Start/end date of contract:
4. Details of any extension options:
5. Is this a managed service:
6. What framework used:
8. Is there a support contract on above, if yes, state start/end date:

The information for questions 2-6 and 8 are published online on the Contracts Register, here:

<https://data.london.gov.uk/dataset/lfepa-procurement-information---current-contracts>

You will need to open the following spreadsheet:

[LFB list of contracts at 30 September 2021](#)

You will then need to search for these contracts:

Ref No	Contract Title
6710	<i>The supply and maintenance of digital production printers</i>
6061	<i>The supply and maintenance of digital production printers</i>

The person responsible for each contract is the Head of the Department, listed under 'Team Name' in the contracts list. They can be contacted through the LFB number 0208 555 1200.

7. Number of regular/desktop printers (in addition to the above):

None.

9. Does LFB have a Print Room?

Yes.

10. If yes, name of supplier, number of devices and start/end date of contract, also details of any extension options:

Number of devices in the Print Room is 5. Please see the below contract title, 6021, for the other answers.

12 Who supplies your outsourced print requirements:

13 Start/end date of contract:

14 Name of person responsible for print at LFB:

The information for question 10 and 12-14 are published online on the Contracts register:

You will need to open the following spreadsheet:

[LFB list of contracts at 30 September 2021](#)

You will then need to search for this contract:

Ref No	Contract Title
6021	Provision of printing services

The person responsible for each contract is the Head of the Department, listed under 'Team Name' in the contracts list. They can be contacted through the LFB number 0208 555 1200.

11. What print software does LFB run:

The software 'within' three of these devices is Fiery Command Workstation, the other two have no built-in software as such. We print to all devices either via Microsoft Office or Adobe Acrobat.

If you have any further questions, please contact: InformationAccess@london-fire.gov.uk

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act (FOIA) 2000. For more information about this process, please see the guidance we publish about making a request on our website: <https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/>